БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЪ.ЬI

СТ€РЛЕТАМАК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ Р АЙОНЫ<Е

ОЛО КУГАНАК АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ€М€nЕ

ХАКИМИ€ТЕ

КАРАР

«14» июль 2020 й

№ 038

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУГАНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2020 г.

О внесении изменений в Постановление Администрации

сельского поселения Куганакский сельсовет от 11.03.2019 № 79
«Об утверждении порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета

сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан на проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории сельского поселения Куганакский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Постановлением Республики Башкортостан от

20.01.2020 № 33 «О внесении изменений в порядок и условия предоставления

государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах», Администрация сельского поселения Куганакский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

1. У твердить прилагаемые изменения, вносимые в порядок предоставления

муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Куганакский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на

проведение капитального ремонта общего имущества

домах, расположенных на территории Стерлитамакского

Башкортостан.

2. У становить, что настоящее постановление

правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

в многоквартирных

района Республики

распространяется на

3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава И. А. Девенко